DE SERVICIO:565081003847

RMU:52930 08-10-11 IEC9-70416  146 CFE

CUENTA:30DL30F113012700

LÍMITE DE PAGO:07 NOV 2025

CORTE A PARTIR:08 NOV 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:E999316

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:21 AGO 25-21 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$1,292

$1,292

(UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 328.55
Fecha, hora y lugar de impresion:24/11/2025 13:00:54hrsAve. Jorge Jimenez CantuS/NCol. Las MargaritasAtizapanAtizapanEdo. Mex.MexicoCP 52901